
UCHWAŁA  Nr  XV/93 /08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia  20  marca 2008 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z PSS Społem w Turku  
 

 

 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  uchwala się,                  
co  następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z PSS Społem Spółdzielnia 
Spożywców w Turku, w wyniku której Gmina Rychwał, jako dzierżawca, otrzyma           
do korzystania  i pobierania pożytków nieruchomości o pow. 700,00 m2 należącą             
do PSS Społem Spółdzielnia Spożywców w Turku. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, może być zawarta na okres od dnia                                         
1 kwietnia 2008 r. do 3 lat, z przeznaczeniem na zorganizowanie targowiska 
gminnego. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                 
 

                                                                               Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                             /-/ mgr Roman Drewniacki 
 
 

 


